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POLYMEX P-1015 ATIK SU BORUSU YALITIM MALZEMESI

Çift Komponentli PVC -Poliüretan bazlı kimyasallara karşı koruma ve su izolasyonu sağlayan Kaplama
Malzemesidir.
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ÜRÜN ÖZELLIKLERI

Atık su borularının iç ve dış yüzeylerinde kullanılan PVC ile modifiye edilmiş, yüksek kimyasal dayanımlı ve su
geçirmezlik sağlayan kaplama malzemesidir.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-1015-atik-su-borusu-yalitim-malzemesi/
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Aşırı sıcak ve soğuktan etkilenmez (-30 oC/+120 oC) Tuzlu su, tuz çözeltileri, bazlar, seyreltilmiş asitlere ve
seyreltilmiş sülfatlara dayanımlı. Fırça veya rulo mala ile kolay uygulama Metal ve beton yüzeylere yüksek

yapışma gücü Büzülmez ve çatlamaz

Karışım Oranı  5/1 A/B: 5/1
Yoğunluk 1,3 gr/ml
Pot Life 45-60 dakika

Üzerinde Yürünebilme 12 saat
Tam Sertleşme 72 Saat

Uygulanacak Zemin Sıcaklığı 5-30 C
Sarfiyat 1m² ‘de 1 mm kalınlık için 1,4 kg

Uygulama Alanları: Atık su boruları Temel perde duvarları (pozitif yönde) Yakıtlarla temas eden zeminlerde
Prefabrik dere olukları Yeraltı su yapıları Yapay göletlerde kaplanmasında Su ve hidrokarbon depolanması için
tank kaplamalarında Asit Havuzlarının kaplanmasında Akü Havuzlarının Kaplanmasında Uygulama: Yüzeyin

nemden arındırılmış olması gerekmektedir. Uygulama yüzeyi kuru, sağlam, temiz, yağ toz, kir ve gevşek
malzemelerden, ayrıca sistem üzerindeki başka kaplamalardan (akrilik, bitüm vb.) iyice arındırılmış olmalıdır.
Yüzey Polymex-1001 ile astarlanmalıdır. A bileşeni üzerine B bileşeni eklenir ve elektrikli karıştırıcı ile yaklaşık
300/400 dev/dak. Minimum 3 dk. homojen oluncaya kadar karıştırılır. Karıştırılmış net malzeme fırça veya rulo,

mala- ile zemine sürülerek uygulanır. Gerekli görüldüğünde10 dk içerisinde hava kabarcıkları kirpi rulo ile

alınmalıdır. Pot Life +20 oC’de yaklaşık 60 dk. Katlar arası uygulama süresi 12-24 saat arasıdır.12 saat sonrası
üzerinde yürünebilir. Tam kuruma 3 gün içinde olur.

Dikkat Edilmesi Yararlı Hususlar: Uygulama yapılacak zeminin sıcaklığı +5 oC ‘nin altında ya da +30 oC’nin
üstünde ise uygun sıcaklık beklenmelidir. Uygulama işleminden sonra 12 saat üzerine basılmamalıdır.

Uygulanan işlemden sonra asgari 2 saat su ile temas etmemelidir. Güvenlik: Poliüretan sistemlerin tümünde
olduğu gibi karışım ve bileşenlerin ciltle doğrudan temasından kaçınılmalıdır. Temas halinde cilt bol su ile

yıkanmalıdır. Koruyucu eldiven ve gözlük kullanınız. Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler
laboratuar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ.

‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir.
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